
Dz.U./S S11
17/01/2022
24108-2022-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:24108-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Piekary Śląskie: Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
2022/S 011-024108

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Urząd Miasta Piekary Śląskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 276255418
Adres pocztowy: ul. Bytomska 84
Miejscowość: Piekary Śląskie
Kod NUTS: PL228 Bytomski
Kod pocztowy: 41-940
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Grabiarz
E-mail: bzp@piekary.pl 
Tel.:  +49 323939379
Faks:  +49 323939379
Adresy internetowe:
Główny adres: https://piekary.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://josephine.proebiz.com/pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://josephine.proebiz.com/pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Część I - Nasadzenia drzew w Piekarach Śląskich Część II- Upiększenie miasta kwiatami w donicach na 
słupach oświetleniowych oraz konstrukcjach kwietnikowych.
Numer referencyjny: BZP.271-5/IG/22

II.1.2) Główny kod CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

17/01/2022 S11
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:bzp@piekary.pl
https://piekary.pl/
https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl/


Dz.U./S S11
17/01/2022
24108-2022-PL

2 / 10

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Cześć I Nasadzenia drzew na terenie miasta Piekary Śląskie.
Sadzenie drzew, krzewów i roślin wieloletnich zakupionych przez Wykonawcę w miejscu przez niego 
wskazanym do dnia 16 grudnia 2022 r.
• przygotowaniu gruntu pod nasadzenia;
• wysadzeniu do gruntu roślin,
• ściółkowanie wokół drzew
• opalikowaniu i dalszej pielęgnacji w zależności od gatunku, rodzaju i warunków atmosferycznych
Cześć II Upiększenie miasta kwiatami w donicach na słupach oświetleniowych oraz konstrukcjach 
kwietnikowych
kwiaty w konstrukcjach kwietnikowych, kwiaty w donicach na słupach oświetleniowych, kosze kwiatowe oraz 
obsadzanie serwet wokół koszy,pielęgnacja posadzonych roślin iglastych oraz krzewów. Szczegółowy opis 
znajduje się w SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
część I- Nasadzenia drzew w Piekarach Śląskich
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL228 Bytomski

II.2.4) Opis zamówienia:
I Część zamówienia
PIELĘGNACJA DRZEW
1. Pielęgnacja drzew w pierwszych latach po posadzeniu:
• bieżące: pielenie, nawożenie (kwiecień), podlewanie, uformowanie i utrzymywanie misy o średnicy 50 – 80 cm 
oraz ściółkowanie przekompostowaną korą sosnową (frakcja 0 – 80 mm),
• poprawa wiązań i stabilizowanie poluzowanych palików oraz uzupełnienie zniszczonych palików i taśm,
• zebranie i wywóz powstałych odpadów w dniu wykonywania pielęgnacji po każdorazowo zakończonych 
pracach, pojazdami o dopuszczalnej masie całkowitej nieprzekraczającej 3,5 t,
• nie jest dopuszczalne pozostawianie powstałych odpadów oraz innych zanieczyszczeń do dnia następnego, a 
w szczególności na weekend oraz dni świąteczne.
Sadzenie drzew i krzewów:
Sadzenie drzew
• dostarczenie drzew zakupionych przez Wykonawcę na teren zieleńców wskazanych przez INŻ,
• sadzenie z pełną zaprawą dołów ziemią urodzajną w miejscach wskazanych przez INŻ, średnica dołów 
adekwatna do wielkości brył korzeniowych dostarczonych drzew, po posadzeniu należy uformować misę wokół 

17/01/2022 S11
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S11
17/01/2022
24108-2022-PL

3 / 10

drzew, podlać obficie oraz wyściółkować powierzchnię misy przekompostowaną korą sosnową lub zrąbkami 
drzewnymi,
• drzewa należy zapalować w trzy pale, zbite na górze listewkami, oraz otaśmować w 2/3 wysokości pnia 
(mocowanie do wszystkich trzech pali), ponadto do pali należy zamocować siatkę z tworzywa sztucznego w 
kolorze zielonym, która dodatkowo zabezpieczy pnie drzew przed uszkodzeniami, wysokość siatki minimum – 
1m,
• zebranie i wywóz powstałych odpadów w dniu wykonywania nasadzeń po każdorazowo zakończonych 
pracach, pojazdami o dopuszczalnej masie całkowitej nieprzekraczającej 3,5 t,
• nie jest dopuszczalne pozostawianie powstałych odpadów oraz innych zanieczyszczeń do dnia następnego, a 
w szczególności na weekend oraz dni świąteczne,
• Podczas sadzenia drzew należy zastosować rury napowietrzającą (drenacyjną) pod bryłą korzeniową. Rura 
taka powinna mieć min. 8 cm średnicy. Jeden koniec rury umieszcza się w podłożu, w odległości ok. 20 cm 
w bok od dolnej części bryły, a drugi ponad powierzchnią gruntu. Zamawiający przewiduje minimum 8 krotne 
podlewanie w okresie wegetacji, przy czym jednorazowo do podlania 1 drzewa należy zużyć minimum 50 l 
wody,
• U W A G A: Wykonawca ma obowiązek monitorowania konieczności podlewania drzew, drzewo musi być w 
dobrej kondycji fitosanitarnej przez cały okres gwarancji.
Po murawie można poruszać się pojazdami o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t. Dodatkowo. Po 
zakończonych pracach lecz w tym samym dniu, należy zebrać i wywieźć odpady, powstałe w wyniku sadzenia. 
Nie jest dopuszczalne pozostawianie odpadów oraz innych zanieczyszczeń do dnia następnego, a w 
szczególności na weekend oraz dni świąteczne.
2. Sadzenie krzewów:
• dostarczenie krzewów zakupionych przez Wykonawcę na teren zieleńców wskazanych przez INŻ na terenie 
danego zadania,
• sadzenie z pełną zaprawą dołów ziemią urodzajną w miejscach wskazanych przez INŻ, średnica dołów 
adekwatna do wielkości brył korzeniowych dostarczonych krzewów, po posadzeniu należy uformować misę 
wokół krzewów, podlać obficie oraz wyściółkować powierzchnię misy przekompostowaną korą sosnową lub 
zrąbkami drzewnymi,
• zebranie i wywóz powstałych odpadów w dniu wykonywania nasadzeń po każdorazowo zakończonych 
pracach, pojazdami o dopuszczalnej masie całkowitej nieprzekraczającej 3,5 t,
• nie jest dopuszczalne pozostawianie powstałych odpadów oraz innych zanieczyszczeń do dnia następnego, a 
w szczególności na weekend oraz dni świąteczne.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: wydłużenie okresu gwarancji żywotności drzewa / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 66 745.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

17/01/2022 S11
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S11
17/01/2022
24108-2022-PL

4 / 10

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
warunki udziału w postępowaniu zostały opisane w SWZ.
Na podstawie art. 214 ust. 1 pkt.7 Zamawiający przewiduje udzielenie podobnych zamówień w okresie 3 lat 
od udzielenia zamówienia podstawowego polegających na: Nasadzeniu drzew, upiększaniu miasta kwiatami, 
nasadzenie kwiatów, pielęgnacja obsadzę, likwidacja obsadzeń, pielęgnacja skupin krzewów. Wartość 33 
372,50 zł netto.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II- Upiększenie miasta kwiatami w donicach na słupach oświetleniowych oraz konstrukcjach 
kwietnikowych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL228 Bytomski

II.2.4) Opis zamówienia:

17/01/2022 S11
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S11
17/01/2022
24108-2022-PL

5 / 10

Cześć II Upiększenie miasta kwiatami w donicach na słupach oświetleniowych oraz konstrukcjach 
kwietnikowych
Kwiaty w konstrukcjach kwietnikowych
wieże kwiatowe:
obsadzenie kwiatami wież kwiatowych (wieże są w posiadaniu Zamawiającego), zgodnie z wykazem 
adresowym lokalizacji wież kwiatowych, zawartym w załączniku
pielęgnacja wież kwiatowych obsadzonych kwiatami przez okres 5 miesięcy,
podlewanie i nawożenie
likwidacja kwiatów, demontaż wież i ich przechowanie w okresie zimowym.
Szczegółowy opis Kwiaty w donicach na słupach oświetleniowych:
• zabranie donic z ZGK sp. z o.o. w Piekarach Śl. i obsadzenie kwiatami donic oraz ich montaż na słupach 
oświetleniowych, zgodnie z wykazem adresowym lokalizacji konstrukcji, zawartym w załączniku do SIWZ,
• pielęgnacja donic obsadzonych kwiatami przez okres 5 miesięcy,
• podlewanie i nawożenie przez okres 5 miesięcy
• likwidacja kwiatów, demontaż donic,
• przechowanie donic w okresie zimowym.
Kosze kwiatowe oraz obsadzenie serwet wokół koszy :
• zabranie koszy z miejsca przechowywania,
• obsadzenie kwiatami i bylinami koszy oraz serwet wokół koszy,
• dostawa koszy, zgodnie z wykazem adresowym lokalizacji konstrukcji, zawartym w załączniku do SIWZ,
• pielęgnacja kosza oraz serwet obsadzonymi kwiatami i bylinami przez okres 5 miesięcy,
• podlewanie i nawożenie przez okres 5 miesięcy,
• likwidacja kwiatów i bylin,
• przechowanie kosza w okresie zimowym
Dodatkowe wymagania dla wszystkich gatunków roślin kwiatowych:
• rośliny muszą być jednolite w całej partii, zdrowe, nie zwiędnięte
• rośliny muszą być w pierwszym wyborze, gatunki ozdobne z kwiatów wykwitnięte w 50%, dojrzałe technicznie,
• pokrój roślin, barwa kwiatów i liści powinny być charakterystyczne dla gatunku i odmiany,
• stopień rozwoju, wielkość i sposób uformowania powinny być jednakowe w całej partii,
• bryła korzeniowa powinna być dobrze przerośnięta, wilgotna,
• cały materiał roślinny do obsadzeń powinien być pojemnikowany ,
Wady niedopuszczalne
• występowanie w partii roślin innych gatunków i odmian,
• występowanie na roślinach chorób, szkodników i śladów porażenia przez choroby i szkodniki,
• uszkodzenia mechaniczne,
• uszkodzenie lub przesuszenie bryły korzeniowej,
• zwiędnięcie liści i kwiatów,
• wybiegnięcie roślin.
• posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilno prawnej
Pielęgnacja posadzonych roślin iglastych i krzewów
• odchwaszczanie
• ciecia pielęgnujące zgodnie ze sztuką ogrodniczą
• podlewanie
szczegółowy opis został zawarty w swz.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

17/01/2022 S11
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S11
17/01/2022
24108-2022-PL

6 / 10

Kryterium jakości - Nazwa: czas dojazdu i likwidacji zagrożenia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
warunki udziału w postępowaniu zostały opisane w SWZ.
Na podstawie art. 214 ust. 1 pkt.7 Zamawiający przewiduje udzielenie podobnych zamówień w okresie 3 lat 
od udzielenia zamówienia podstawowego polegających na: Nasadzeniu drzew, upiększaniu miasta kwiatami, 
nasadzenie kwiatów, pielęgnacja obsadzę, likwidacja obsadzeń, pielęgnacja skupin krzewów. Wartość 
148718.22 zł netto.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunków ww. zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków ww. zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

17/01/2022 S11
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S11
17/01/2022
24108-2022-PL

7 / 10

Część 1
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
krótszy w tym okresie wykonał co najmniej 1 usługę nasadzenia drzew o wartości min. 20 000,00 PLN brutto 
(słownie: dwadzieścia tysięcy 00/100);
b) dysponuje lub będzie dysponował:
— co najmniej 2 pracowników z uprawieniami do kierowania ruchem,
— co najmniej 1 osobą z wykształceniem min. średnie: technik ogrodnik lub technik terenów zieleni lub technik 
architektury krajobrazu
— co najmniej 2 pracownikami fizycznymi;
c) dysponuje lub będzie dysponował sprzętem:
— min. 1 ciągnik rolniczy o ładowności min. 3,5 tony wraz z przyczepą,
— min. 1 samochód do transportu wody oraz drzew o masie całkowitej do 3,5 t,
— min. 1 beczkowóz lub pojazd przystosowany do transportu wody o masie całkowitej do 3,5 t,
— min. 5 sekatorów,
— min. 3 noże.
Część 2
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
krótszy w tym okresie wykonał:
— co najmniej 1 usługę obsady i pielęgnacji kwiatów na słupach o wartości min. 20 000,00 PLN brutto (słownie: 
dwadzieścia tysięcy 00/100),
— min. 1 usługę obsadzenia rabat kwiatami, ich pielęgnację i likwidację obsadzeń o wartości min. 20 000,00 
PLN brutto (słownie: dwadzieścia tysięcy 00/100).
Zamawiający dopuszcza łączenie poszczególnych usług lub realizacji powyższego zakresu w ramach kilku 
usług, przy zachowaniu wymienionych powyżej łącznych wartości minimalnych;
b) dysponuje lub będzie dysponował:
— co najmniej 1 osobą posiadającą wykształcenie min. średnie: technik ogrodnik lub technik terenów zieleni
— co najmniej 2 pracownikami fizycznymi;
c) dysponuje lub będzie dysponował sprzętem:
— min. 1 samochód do transportu wody o masie całkowitej do 3,5 t,
— min. 1 zbiornik na wodę do podlewania – przewoźny,
— min. 1 podnośnik hydrauliczny,
— min. 3 sekatory,
— min. 3 noże.
Jeżeli oferta jest składana na obydwie usługi – dla części 1 i 2
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
krótszy w tym okresie wykonał:
— co najmniej 1 usługę nasadzenia drzew o wartości min. 20 000,00 PLN brutto (słownie: dwadzieścia tysięcy 
00/100),
— co najmniej 1 usługę obsady i pielęgnacji kwiatów na słupach o wartości min. 20 000,00 PLN brutto (słownie: 
dwadzieścia tysięcy 00/100),
— min. 1 usługę obsadzenia rabat kwiatami, ich pielęgnację i likwidację obsadzeń o wartości min. 20 000,00 
PLN brutto (słownie: dwadzieścia tysięcy 00/100).

17/01/2022 S11
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S11
17/01/2022
24108-2022-PL

8 / 10

Zamawiający dopuszcza łączenie poszczególnych usług lub realizacji powyższego zakresu w ramach kilku 
usług, przy zachowaniu wymienionych powyżej łącznych wartości minimalnych;
b) dysponuje lub będzie dysponował:
— co najmniej 2 pracowników z uprawieniami do kierowania ruchem,
— co najmniej 1 osobą z wykształceniem min. średnie: technik ogrodnik lub technik terenów zieleni lub technik 
architektury krajobrazu
— co najmniej 2 pracownikami fizycznymi;
c) dysponuje lub będzie dysponował sprzętem:
— min. 1 ciągnik rolniczy o ład. min. 3,5 t wraz z przyczepą,
— min. 1 samochód do transportu wody oraz drzew o masie całkowitej do 3,5 t,
— min. 1 beczkowóz lub pojazd przystosowany do transportu wody o masie całkowitej do 3,5 t,
— min. 1 podnośnik hydrauliczny,
— min. 5 sekatorów,
— min. 3 noże.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
zmiany umowy zgodnie z paragrafem 12 wzorów umów dla części 1 i 2. Wzory umów są załącznikami do swz.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/02/2022
Czas lokalny: 11:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 13/05/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/02/2022
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Urząd Miasta Piekary Śląskie, 41-940 Piekary Śląskie, ul. Bytomska 84, pokój 215, na komputerze 
Zamawiającego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy przetargowej złożonych ofert.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Ewa Grabiarz, Wioleta Jakubczyk

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

17/01/2022 S11
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10



Dz.U./S S11
17/01/2022
24108-2022-PL

9 / 10

VI.3) Informacje dodatkowe:
Informujemy, że zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 
27 kwietnia 2016 r. (dalej RODO):
1. Administratorem Pani/Pana danych jest Prezydent Miasta w Piekarach Śląskich z siedzibą przy ul. 
Bytomskiej 84, 41-940 Piekary Śląskie, tel.32/3939411 (centrala), bip.piekary.pl adres e-mail: um@piekary.pl .
2. Wyznaczony został Inspektor ochrony danych, z którym można się skontaktować w sprawie ochrony swoich 
danych pod adresem – e-mail: dane.osobowe@piekary.pl . lub pisemnie na adres siedziby Administratora 
wskazany powyżej. Jakakolwiek zmiana osoby wyznaczonej na Inspektora ochrony danych nie będzie wpływała 
na wskazane sposoby kontaktu.
3. Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu prowadzenia procedury przetargowej, w wyniku której zostanie 
wybrany wykonawca, z którym zostanie zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 6 
ust. 1 lit. c RODO, w związku z postanowieniami ustawy PZP z dnia 11 września 2019r.
4. Z poszanowaniem poufnego charakteru Pani/Pana danych, w tym stosując mechanizmy minimalizujące 
liczbę przekazywanych danych oraz ograniczając możliwość przekazywania danych o charakterze wrażliwym 
Pani/Pana dane osobowe będą ujawniane podmiotom i osobom upoważnionym na podstawie przepisów prawa:
- LTC spółka z o.o. z siedzibą przy ul. Pabianickiej 159/161, 93-490 Łódź, której powierzono dane w związku z 
asystą techniczną elektronicznego systemu obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta Piekary Śląskie.
- uczestnikom i wszystkim zainteresowanym prowadzonymi postępowaniami przetargowymi,
- operatorowi pocztowemu lub kurierowi (w przypadku korespondencji papierowej)
- ponadto w zakresie stanowiącym informację publiczną dane będą ujawniane każdemu zainteresowanemu 
taką informacją.
5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane jedynie w okresie niezbędnym do realizacji celu o którym 
mowa w ust. 3. Po zrealizowaniu tego celu dane osobowe będą przechowywane w celach archiwalnych przez 
okres 5 lat- dokumentacja zamówień publicznych, 10 lat - umowy w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie 
z postanowieniami Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych. Okres przetwarzania może ulec zmianie ze względu na inne przepisy prawa.
6. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo do żądania ich sprostowania 
w takim zakresie, w jakim wskazane dane są niezgodne ze stanem faktycznym, usunięcia, jeżeli dane nie są 
niezbędne do wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy 
publicznej oraz do ograniczenia przetwarzania. Ponadto ma Pani/Pan prawo wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania. W celu skorzystania z ww. należy skontaktować się z administratorem lub Inspektorem Ochrony 
Danych.
7. Podanie danych jest wymogiem ustawowym. Niepodanie uniemożliwia wzięcie udziału w procedurze wyboru 
wykonawcy.
8. Administrator danych osobowych, na mocy art.17 ust. 3 lit. b RODO, ma prawo odmówić usunięcia Pani/Pana 
danych osobowych.
9. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego ds. ochrony danych 
osobowych – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeśli uzna Pani/Pan, iż przepisy RODO zostały 
naruszone;
10. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani 
profilowania, o którym mowa w art. 22.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

17/01/2022 S11
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

mailto:um@piekary.pl
mailto:dane.osobowe@piekary.pl


Dz.U./S S11
17/01/2022
24108-2022-PL

10 / 10

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ulica Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ulica Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 2245877701
Faks:  +48 2245877701

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu IX 
ustawy PZP – Środki ochrony prawnej (art. 505 – 590 ustawy PZP).
2. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy.
3. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
PZP, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
4. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 
systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ulica Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 2245877701
Faks:  +48 2245877701

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/01/2022

17/01/2022 S11
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

